

Ny teknik ökar uttryck & kollekt

Övergången från kontant till digital hantering av pengar i samhället har varit en lång process som har skapat en omfattande och utvecklad infrastruktur för betalningar med hjälp av kort, SMS, e-legitimationer och annan mobil teknik.

Den tekniska utvecklingen kopplad till betalmetoder har under det senaste decenniet tagit fart (se *Det kontantlösa samhället*, rapport utförd av *Insight Intelligence*). Trots ett högt förtroende och utbredd användning av kontanter tror sex av tio (59 %) att Sverige kommer att bli kontantlöst (varav 2 % anser att vi redan är där).

Kortläsaren



Det var bl. a. i ljuset av ovanstående utveckling som styrelsen beslutade om att erbjuda alternativet *kortkollekt*. Tekniken introducerades lagom till julmarknaden och det ekonomiska resultatet visade direkt en positiv effekt av att alternativet kortbetalning fanns. Fortsättningsvis har alternativet erbjuda-

ts till gudstjänstbesökare att ge sin gåva och betala för kyrkkaffe med betal- eller kreditkort. Mötesledaren påminner om att alternativet kortläsare finns i samband med att kollekten tas upp i kyrkan.

Indikationerna hittills visar att följsamheten av kollekt mot budget har förbättrats sedan ”betalning” med kort har erbjudits. Information till ansvarsgrupperna om hur man använder kortläsaren och hur kortläsarens resultat redovisas ihop med kontanter finns i kyrkans arbetsgruppspärm (under flik 16). Kortläsaren förvaras i samma skåp som mikrofonerna förvaras i.

Kyrksalsprojektor

Den nya fasta PC-projektorn är nu installerad och klar att användas. Den användes på årsmötet, i samband med påskhögtiden och när UP redovisade sin resa till Israel. Projektorn har också med framgång använts vid uthyrning av kyrksalen. Syftet med att installera en fast utrustning i kyrksalen är dels att attrahera flera tillfällen för uthyrning av kyrksalen men även att användas som stödmaterial till predikan och i fortsättningen addera nya dimensioner till gudstjänstlivet.

Tekniken finns där och är klar att börja användas. Målsättningen är att **ansvarsgrupperna** ska kunna duka för användning av projektorn på samma sätt som mikrofoner för ljudet. En mycket bra **beskrivning** på hur man använder PC-projektorn finns i kyrkans **arbetsgruppspärm** (under flik 15). Fjärrkontrollerna till PC-projektorn och den motordrivna duken förvaras i samma skåp som mikrofonerna förvaras i.

Willis Tiger